UBND XÃ THUẬN LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-TTPVHCC       Thuận Lợi, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận giải quyết các vấn đề liên quan đến điện

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã

Căn cứ Công văn số 250/PCĐN-DDX-KD ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Đội

quản lý điện Đồng Xoài về việc hỗ trợ bố trí vị trí làm việc tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã Thuận Lợi.

Nhằm hỗ trợ nhân dân trong việc giải quyết các vấn đề liên quan đến điện,

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Thuận Lợi thông báo đến toàn thể tổ chức,

Nhân dân trên địa bàn xã về lịch làm việc của Đội quản lý điện Đồng Xoài tại Trung

tâm Phục vụ hành chính công xã.

Thời gian làm việc cụ thể như sau:

Vào buổi sáng thứ Năm hàng tuần (bắt đầu từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30

phút).

Lịch làm việc áp dụng trong các tháng 8, 9 và 10 năm 2025.

Nội dung hỗ trợ:

- Cán bộ của Đội quản lý điện sẽ có mặt tại Trung tâm phục vụ hành chính

công xã để hỗ trợ nhân dân cài đặt ứng dụng (App) của Tổng Công ty Điện lực Miền

Nam; ứng dụng này giúp người dùng nhận các thông báo về tiền điện, ngừng/giảm

cung cấp điện và các thông tin liên quan khác.

- Giải đáp các thắc mắc và hỗ trợ các thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh vực

điện.

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Thuận Lợi thông báo để tổ chức, Nhân

dân trên địa bàn toàn xã được biết và chủ động sắp xếp thời gian đến liên hệ giải

quyết công việc khi có nhu cầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- UBND xã;

- Trưởng các ấp trên địa bàn;

- Trung tâm DVTH phối hợp đưa tin;

- Trang tin điện tử UBND xã;

- LĐTTPVHCC;

- Lưu VT(V.06)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T13:58:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Tiến Vinh<vinhdt.thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T14:01:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T14:01:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T14:01:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!